ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	25 мая 2023 г.
	№
	20/85

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1800

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, статьей 5 «Порядок формирования и полномочия участковых комиссий» Закона Красноярского края от 7 февраля 2013 г. № 4-1037 «О территориальных и участковых избирательных комиссиях в Красноярском крае»  территориальная избирательная комиссия Пировского муниципального округа Красноярского решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1800 со сроком полномочий пять лет (2023 - 2028 ), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
3. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию № 1800.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в печатной версии и на сайте Пировской газеты «Заря» в разделе «Официально. Выборы». Издание зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзором), свидетельство Эл № ФС77-69530 от 25.04.2017 г.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Пировского муниципального округа Красноярского края

Ивченко Олег Владимирович

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пировского муниципального округа Красноярского края

Биктимиров Александр Ленурович

[bookmark: P851][bookmark: P852]Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Пировского муниципального округа
Красноярского края от 25 мая 2023 года №20/85

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1800
Количественный состав комиссии – 5 членов
Срок полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Ивакова Тамара Михайловна
	Бюро совета регионального отделения социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –ПАТРИОТЫ –ЗА ПРАВДУ» в Красноярском крае.

	2
	Замбер Наталья Анатольевна
	Совет Регионального отделения в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	3
	Селиванова Тамара Васильевна
	Местный политический совет Пировского окружного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Шалак Грета Михайловна
	Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА.

	5
	Козлова Наталия Сергеевна
	Бюро Комитета Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Н.В .Михайлова